
第 88回おやま薬・薬連携研修会のご案内 

（日本薬剤師研修センター認定予定講習会） 

(日本病院薬学認定薬剤師研修会【研修番号：V-2】1 単位予定) 

                      共催：一般社団法人小山薬剤師会 

                         一般社団法人栃木県病院薬剤師会 

                         ファイザー株式会社 

 

謹啓 時下ますますご清祥の段のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、「第 88 回おやま薬・薬連携研修会」を下記の通り開催させて頂きます。 

ご多忙のこととは存じますが、ご参加賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

記 

 

日 時：2017 年 5 月 24 日（水）18 時 45 分～20 時 30 分 

場 所：石橋総合病院 １F 大会議室（栃木県下野市下古山 1丁目 15-4） 

 

参加費：（一社）小山薬剤師会会員（無料） 

     上記以外のご所属のご参加の場合は、500円徴収させて頂きます。 

司会： 一般社団法人小山薬剤師会 副会長 伊沢 泰直先生 

18：45～19:00 

情報提供：「過活動膀胱治療剤-トビエース-」  ファイザー株式会社 

 

19:00～20：30 

講演：「腎臓がんの薬物療法」 

   獨協医科大学 泌尿器科学 主任教授 釜井 隆男 先生 

 

なお、準備のため、ご出席頂きます場合は、下記内容を 5 月 17 日（水）までにＦＡＸにて

ご連絡をお願い致します。（当日は、軽食をご用意させていただきます。） 

※ご芳名帳に関しましては個人情報保護法に基づき適切に処理致します 

ご施設名   （                           ） 

代表者お名前 （                           ） 

ご施設の参加人数（    ）名 

送信先ＦＡＸ： 石橋調剤薬局 0285-52-0152 

※お申込み後にキャンセルされる場合には必ずご連絡をお願い致します。 

 

 

第 88 回おやま薬・薬連携研修会出席票 

5 月 24 日（水）開催の第 88 回おやま薬・薬連携研修会に出席致します。 



 

 

 

 

 

 


